

Kära Vänföreningsmedlem!

Välkommen till våra repetitioner och en konsert. Här kommer **vårens kalender**. Du hittar också information på www.kalendarium.nu

Stipendieutdelning 2025 onsdag 30 april kl. 18:00

Vänföreningen delar ut våra fyra stipendier – tre till musiker i Radiosymfonikerna och ett till en korist i Radiokören i samband med en abonnemangskonsert i Berwaldhallen med Radiosymfonikerna och Radiokören.
[Läs mer och köp biljett:](#)

Det är tyvärr utsålt till Carmina Burana seminariet den 5 maj.

Repetition tisdag 6 maj 15:40 – 20:00 i Berwaldhallen. OBS den sena tiden!

Radiosymfonikerna, Radiokören och Storkyrkans kammarkör repeterar Carl Orffs Carmina Burana. Dirigent Yi-Chen Lin. Solister Karolina Bengtsson, Tobias Westman och David Risberg. Observera att det inte är säkert att vi får höra solisterna under repetitionen.

Dörrarna öppnas 15:10. Köp biljetter här och [läs mer här:](#)

Kammarmusikkonsert lördag 10 maj 18:00 i Allhelgonakyrkan.

Radiosymfonikerna Laura Michelin flöjt, Henrik Naimark Meyers violin och Antonio Roland cello samt pianisten Bengt Forsberg spelar. Medlemmar i RSKV får rabatterat pris 170 kr (230 kr) genom samarbete med Kammarmusikens Vänner i Allhelgonakyrkan, KVAH.

[Läs mer här:](#)

Repetition tisdag 13 maj 11:15 – 15:05 i Berwaldhallen.

Förste konsertmästare Malin Broman dirigerar Radiosymfonikerna med Capriccio för orkester av Nancy Dahlberg, Johannes Brahms Ungerska danser och Mozarts fagottkonsert. Solist är Daniel Handsworths, orkesterns stämledare.



Foto Berwaldhallen

Dörrarna öppnas 10:55. Obs inget insläpp före 10:55 på grund av stämrepetition i foajén. [Köp biljett och läs mer här:](#)

Repetition tisdag 20 maj 11:15 – 15:05 i Berwaldhallen

Chefsdirigent Daniel Harding leder Radiosymfonikerna i Betsy Jolas Ces Belles années, Felix Mendelssohns violinkonsert och Gustav Mahlers Das Lied von der Erde. Solister: Fleur Barron, sopran och Andrew Staples, tenor. Och på violin Joshua Bell. Observera att det inte är säkert att vi får höra solisterna under repetitionen.

Konserterna den 22 och 23 maj är de sista chefsdirigent Daniel Harding gör med Radiosymfonikerna! [Köp biljett och läs mer här:](#)

Vi håller en kort introduktion före repetitionen. Ta med ditt medlemskort och din legitimation!

Tid för pauser presenteras på plats. Observera att serveringen i Berwaldhallen är stängd under repetitioner.

Vi ses i Berwaldhallen!

Pär Trehörning
Ordförande